CALLICHORUM flumen in Ponto 6, 4.

CALLICLES statuarium philosophos fecit 34, 87. — Callicles pictor non nisi parva pinxit 35, 113.

CALLICRATES operibus marmoreis parvulis famam consecutus est

36, 43. Callirates ex ebore formicas et alia tam parva fecit aximalia. ut partes eorum cerni non possent 7, 85 coll. 36, 43. — * Callirates III V.

* CALLIDEMUS 4, 64 et 67 (cf. comm.), (IV).

CALLIDES artifex aequalitate celebratus 34, 85.

CALLIDBOMUS mons in Phthiotis 4, 28.

* CALLIMACHUS 3, 139, 152, 4, 52, 65, 69, 70, 73 (IV) 5, 28 (V), VI, 7, 152, IX, X, XI, 22, 88, 25, 168, 26, 82, 31, 9 (XXXI). — * Callimachus qui de coronis scripsit 21, 12 (XXI), XXII. Callimachus medicus XXIII, XXIV, XXV, XXVI, XXVII. — Callimachus in proelio Marathonio ducem perit Panacens 35, 57. — Callimachus statuarius cur catatexitechnus appellatus sit 34, 92. opus eius Lacaenae saltantes *ibid.* fuit et pictor *ibid.*

CALLIMUS vocatur lapis quem intra se velut in sivo habet acetes Taphiusius 36, 151.

CALLION („calliada” Elench.) vocant trychni genus 21, 177.

CALLIONTUS sive uranoscopos (coll. 32, 69) piscis mari proprius 32, 146. nullus piscis copiosius fel habet 32, 69, quod auribus prodest 32, 77, et oculorum cicatrices sanat et carnes supervacuas absumit 32, 69.

CALLIOPE Parthorum urbs 6, 44 et 113.

* CALLIPHANES III V, 7, 15 (VII).

CALLIPOLIS Hellesponti urbs 4, 49, item Calabriae urbs, quae nunc est Anxa 3, 100. Callipolis a nonnullis vocata Naxus insula 4, 67.

CALLIPPIA fons in urbe Epheso 5, 115.

* CALLIPPUS 18, 312 (XVIII).

CALLIRROE a fonte nominata

urbs Arabiae 5, 86. — Callirros (sic) fons medicae salubritatis prope Asphaltiten lacum 5, 72. — Callirros (sic) Enneacranos, fons Atticae 4, 24.

CALLISTE dicta Thera insula 4, 70.

* CALLISTHENEM historiarum scriptorem sculptit Amphistratus 36, 36. citatur XII XIII.

* CALLISTRATUS 37, 50 sq. et 94. — Callistratus statuarius quando floruerit 34, 52.

CALLISTRUTHIAE, ficorum genus frigidissimum 15, 69.

CALLISTUS Claudii principata ditissimus 33, 134, triginta ex onyche columnas habuit in cenatione quam sibi exaedificaverat 36, 60.

CALLITHRIX, ex qua sternumentum fit, qualis herba sit 25, 135. ab ea quomodo polythrix differat 25, 132. usum habet in medicina 26, 147 et 160.

CALLITRICHES toto paene adspecta a reliquis simis differant nec vivunt nisi in Aethiopia 8, 216.

CALLITRICHON cur adiantum vocetur 22, 62.

* CALLIXENUS 36, 67. — Callixenus statuarius quando floruerit 34, 52.

CALLODE insula prope Sardiniam 3, 85.